
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Элки
муниципаль районы 
Ю хмачы авыл жирлегс 
Советы

Совет Ю хмачинского сельского 
поселения
Алькеевского муниципального района

Адрссы: 422885. ТР, Элки районы, 
Юхмачы авыльт, Ленин урамы ,1а 
Тел./факс 8(84346) 74-224

РЕШЕНИЕ с. Юхмачи

Адрес:422885, РТ, Алькеевскин 
район, с. Юхмачи, улЛенина, л. 1 
тел./факс 8(84346) 74-224

КАРАР

18 июля 2025 года № 143

Об отсутствии необходимости • 
подготовки генерального плана 
Юхмачинского сельского поселения 
Алькеевского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Рос 
Федерации, в связи с тем, что на территории Юхмачинского сельского посе 
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан не предполагав 
изменение существующего использования территории поселения, отсутствует 
утвержденная программа комплексного социально-экономического развития и схемами 
территориального планирования Республики Татарстан и Алькеевского муниципального 
района не предусмотрено размещение объектов федерального, регионального и 
местного значения, Совет Юхмачинского сельского поселения Алькеевского 
муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости в разработке генерального плана Юхмачинского 
сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношен: 
возникшие с «01» августа 2025года.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Алькее- 
муниципального района и на официальном портале правовой информации Рес. 
Татарстан.

4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета,
Юхмачинского
сельского поселения Ф.З.Нутфуллина


